日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212

LTR-OTHSEP25-0188A
2025年 9月吉日

取引先各位
日本テレガートナー株式会社

ソリューション営業部

製品価格の改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
現行価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の原油価格や原材料の高騰、インフレによる人件費の上昇

や電気料金の高騰、原材料費と輸送費用の高騰、為替相場の急激な変動により、価格改定を余儀なくさ
れることとなりました。対象となる製品や価格につきましては弊社営業担当者までご確認をお願い致します。
引き続き、更なる品質とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り、これからも変わらぬご

愛顧をよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

＜内容＞

対象製品： 全製品（価格が変わらない製品もございます）
価格改定日： 2025年 11月 1日受注分より適用
価格改定理由： 人件費・原材料・半導体・輸送費用等の高騰、為替相場の変動
※2025年10月末日までのご注文分であっても、長期納期となるご注文分については新価格を適
用させていただく可能性がございますのでご注意ください。

＜連絡先＞
日本テレガートナー株式会社 ソリューション営業部
 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル N棟 7階
TEL：03-6455-3210
FAX：03-6455-3212
E-mail：sales@telegaertner.co.jp

以上